АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2019  № 53
684110, п. Озерновский

О внесении изменений в Постановление Администрации
Озерновского городского поселения от 16.05.2014
«Об Административной комиссии при администрации
Озерновского городского поселения» и признании
утратившими силу Постановления Администрации
Озерновского городского поселения от 30.12.2016
№ 103 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Озерновского городского поселения
от 16.05.2014 «Об Административной комиссии при
администрации Озерновского городского поселения»,
от 27.07.2017 № 61 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Озерновского городского поселения от
16.05.2014 «Об Административной комиссии при
администрации Озерновского городского поселения», от
29.12.2017 № 121 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Озерновского городского поселения от
16.05.2014 «Об Административной комиссии при
администрации Озерновского городского поселения»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Камчатского края нормативных правовых актов Озерновского городского поселения, в соответствии с главой 29 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 № 195-ФЗ (с изменениями и дополнениями), главой 7, частью 4 статьи 20 Закона Камчатского края от 19 декабря 2008 № 209 «Об административных правонарушениях», Законом Камчатского края от 10 декабря 2007 № 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом от  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Озерновского городского поселения, а также необходимостью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Озерновского городского поселения от 16.05.2014 «Об Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1, Приложение № 2 к Постановлению Администрации Озерновского городского поселения от 16.05.2014 № 28 «Об Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения» изложить в редакции, согласно Приложению № 1, Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
2. Постановление администрации Озерновского городского поселения от 29.12.2017 № 121 «О внесении изменений в Постановление Администрации Озерновского городского поселения от 16.05.2014 «Об Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения» и признании утратившими силу Постановления Администрации Озерновского городского поселения от 30.12.2016 № 103 «О внесении изменений в Постановление Администрации Озерновского городского поселения от 16.05.2014 «Об Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения», от 27.07.2017 № 61 «О внесении изменений в Постановление Администрации Озерновского городского поселения от 16.05.2014 «Об Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения», от 29.12.2017 № 121 «О внесении изменений в Постановление Администрации Озерновского городского поселения от 16.05.2014 «Об Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения» признать утратившим силу.
3. Должностным лицам органов местного самоуправления Озерновского городского поселения, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях», другим участникам производства по делам об административных правонарушениях руководствоваться утвержденным Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 16.05.2014 № 28 «Об Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения» с учетом изменений, утвержденных настоящим Постановлением.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года..
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Озерновского городского поселения                                                                                          В.В. Петров

Приложение №1
                                                                                                            к Постановлению главы Озерновского
					                                     городского поселения от 31 мая 2019г.№ 53

Состав
Административной комиссии при администрации Озерновского городского поселения

	Петров Виталий Владимирович.
	- Глава  Озерновского городского поселения, председатель комиссии

	Маркина Анна Анатольевна
	- Заместитель Главы администрации Озерновского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Сухачева Ирина Васильевна
	- Специалист по работе с населением, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шарапова Светлана Владимировна
	- Начальник финансово-экономического отдела администрации Озерновского городского поселения

	Волошина Наталья Юрьевна
	- Специалист- эксперт отдела имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения

	Сабурова Татьяна Александровна
	- Главный специалист-эксперт финансово-экономического отдела администрации Озерновского городского поселения

	Фурманова Таисия Александровна
	- Депутат Собрания  депутатов Озерновского городского поселения

	Берзиньш Екатерина Юрьевна
	- Заведующая ветеринарным участком п. Озерновский

[bookmark: sub_111]
*	1) На период временного отсутствия секретаря Комиссии (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и т.д.) его обязанности исполняет иной член комиссии, назначенный председателем.

Приложение № 2
                                                                                                            к Постановлению главы Озерновского
					                                     городского поселения от 31 мая 2019г.№ 53

Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Камчатского края от 19.12.2008
№ 209 "Об административных правонарушениях"

	N п/п
	Фамилия, и.о.
	Должность

	1
	Петров Виталий Владимирович.
	- Глава  Озерновского городского поселения, председатель комиссии

	2
	Маркина Анна Анатольевна
	Заместитель Главы администрации Озерновского городского поселения

	3
	Шарапова Светлана Владимировна
	- Начальник финансово-экономического отдела администрации Озерновского городского поселения

	6
	Волошина Наталья Юрьевна
	Специалист- эксперт отдела имущества, землеустройства, жкх, архитектуры и строительства администрации Озерновского гп

[bookmark: _GoBack]
2